>dicte contadi al dicto 

» 2 » » 94 » - » llll » 

»per parte ut supra .... » 2 » » 94 »- » llll » 

»(Arch.o di Stato. Mani Morte — Monastero di S. Zaccaria, — fabbricha 

>>B.e 37 a c.e 95 e 255.)« _ 

1494 wird er in einem Dokument in Bergamo erwähnt: 

»Ibi magister Antonius filiiis qiiondam domini Vianini de Valnigrenis da Mim- 

y>giiello pictor habitator iirbis Venetianim fuit contentus et confessus in praesentia, et 

»ad postiilationem Angelli filij domini Berardi, quod ipse Angellus in magistro Antonio 

>dedit et solvit ducatos sexaginta tres auri, quos alias magistro Angello ipse magister 

»Antonius mutuo dederat, et numeraverat.(L.S). Ego loannes Martinus Bencini 

»de Adelaxis notarius publicus pergamensis rogationi suprascripti instrunienti confessionis 

»et liberationis, et omnium in eo contentis pro secundo notario interfui, et in confir- 

»mam me subscripsi. 

»(Archivio Notarile di Bergamo. B. 444. foglio 841.)« 

Wir haben auch ein Testament von einem Antonio Paieroli di Viviano: 

»lesus Maria — 1497 adi 28 marzo. 

»Qucsto instrumento li o scrito mi Antonio de Vivian depentor de mia volonta 

»propria. 

Questo sie lo mio testamento el quäle prima recomando lanima mia. 

»Voglio che la mia dona sia donna e madonna de ogni cosa e posa dispensar 

»tutte le entrade, conservando li beni stabili, che non se posi mai vender ne im- 

»pegnar . 

»{A tergo.) 

»Testamentum Magistri Antonij q. ser Viviani de Pagiarolis de Pergamo pictoris 

»in contrata Sancti Cassiani Venetiarum manu propria scriptum prout asseruit, presen- 

tatum sigillatum mihi presbitero Natali Regia Veneto canonico Cenetensi Venetiarum 

notario, in 1497 die 29 mensis martij indictione quintadecima Rivoalti et rogatum, 

»presentibus testibus infrascriptis et manu propria subscriptis, et factis per me nota- 

»rium interrogationibus consuetis, et etiam interrogatus de postumis dixit nil aliud veile 

»ordinäre nisi prout in eo legitur. 

»Ego presbiter Hieronymus Thays venetus notarius testis rogatus manu propria 

»scripsi. 

»Ego Joannes de Gratarolis notarius testis rogatus manu propria scripsi. 

»Ego Presbiter Natalis Regia venetus Canonicus Cenetensis, Venetiarum Notarius 

»scripsi rogatus suscripsi.« 

»Apertum die X mensis martii 1506 ad instantiam fratrum ipsius testatoris, pre- 

»scntibus dominis presbiteris Joanne Rubeo tittulato ecclesie Sancti Simeonis prophete 

»venetiarum, Joanne de Galiera Veneto, et ser Bonifacio Soliano notario in Rivoalto.« 

»Questo li e lo testamento de mi Antonio de Vivian depentore, scrito de mia